Municipalidad del Partido de General Pueyrredon y la Asociación Civil "Instituto María 
Auxiliadora", por el uso de sus instalaciones para el funcionamiento de la Escuela Municipal 
de Formación Profesional Nº 8 durante el año 2025, recibiendo como contraprestación una 
suma anual de PESOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 10.500.000), que como 
Anexo I forma parte de la presente. 

Artículo 2º.- Comuníquese, etc.- 

SALA DE COMISIONES 

Educación, Cultura, Ciencia e Investigación, 24-6-2025                                  Reunión nº   9 
Legislación, Interpretación, Reglamento, 30-6-2025                                        Reunión nº 12